Et Petro dicit : Ecce satanas expostu-
 lavit, ut vos ventilet sicut triticum : ego
 autem rogavi pro te, ut non deficiat fides
 tua : et tu aliquando conversus confirma
 fratres tuos. Quid ambigitur ? Pro Petro
 rogabat, et pro Jacobo et Joanne non
 rogabat, ut caeteros taceam ? Manifestum
 est in Petro omnes contineri : rogans enim
 pro Petro, pro omnibus rogasse dignos-
 citur.—Ques. 75, ex Nov. Test. (opus
 spurium), in App., col. 2270, T. 3, Pars 2,
 Ib., T. 35.

Et ipse Dominus ad Petrum, Rogavi,
 inquit, pro te, ne deficiat fides tua ; hoc

—Or that our faith should not fail,
 which thing He Himself has testified that
 He asked for the Apostle Peter. For if
 these things are put within our power, by
 the power of nature and freedom of the
 will ; who is there who cannot see that
 these things were in vain asked and use-
 lessly prayed for by the Lord, seeing that
 these things are asked for in prayer which
 may be obtained by the sufficient powers
 of our own nature, as already consti-
 tuted ? Nor ought the Lord Jesus to say,
 Watch and pray ; but only, Watch, lest
 ye enter into temptation ? nor to the most
 blessed Peter, the first of the Apostles, I
 have prayed for thee, but, I advise thee,
 or I order and command, that thy faith
 fail not ?

And He says to Peter : Behold, Satan
 hath desired to have you that he might
 sift you as wheat : but I have prayed for
 thee, that thy faith fail not : and thou once
 converted, strengthen thy brethren. What
 doubt is there ? He prayed for Peter, and
 did He not pray for James and John, not
 to mention the others ? It is evident all
 are included in Peter ; for praying for
 Peter, He is discerned to have prayed for
 all.

And the Lord Himself said to Peter,
 I have prayed for thee, that thy faith fail

est, ne auferatur ex ore tuo verbum veritatis usque valde. — In Ps. 118, serm. 13, § 3, col. 1537, T. 4, Pars 2, Ib., T. 37.

—Et Dominus dixit, Ego rogavi pro te, Petre, ne deficiat fides tua. Homo ergo gratia juvatur, ne sine causa voluntati ejus jubeatur. — De Grat. et Lib. Arb., c. 4, § 9, col. 887, T. 10, Pars 1, Ib., T. 44.

Nam quid aliud Apostolo Petro Dominus commendavit orando, unde illi ait, Ego rogavi pro te, Petre, ne deficiat fides tua: nisi ut ejus Deus servaret fidem, ne tentationi cedendo deficeret?—De Gestis Pelag., c. 14, § 35, col. 341, Ib.

—Quod ait Dominus Petro, Ego rogavi pro te, ne deficiat fides tua. Quid enim ei rogavit, nisi perseverantiam usque in finem. Quae profecto si ab homine esset, a Deo poscenda non esset.—De Correp. et Grat., c. 6, § 10, col. 921, 922, Ib.